
UCHWAŁA NR 5/VI/2022 

RADY NADZORCZEJ PAMAPOL S.A. z siedzibą w Ruścu 

z  dnia 20 czerwca 2022 roku 

w sprawie oceny wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku netto 

za rok obrotowy 2021 

Na podstawie art. 382 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 17 ust. 2 lit. b) Statutu 

PAMAPOL S.A. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza ocenia pozytywnie wniosek Zarządu dotyczący podziału zysku netto 

PAMAPOL S.A. za rok obrotowy 2021 w kwocie 2.841.933,93 zł (słownie: dwa miliony 

osiemset czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote, dziewięćdziesiąt trzy 

grosze) w całości na zwiększenie  kapitału zapasowego Spółki i rekomenduje Zwyczajnemu 

Walnemu Zgromadzeniu PAMAPOL S.A. podjęcie uchwały o podziale zysku netto za rok 

obrotowy 2021 zgodnie z wnioskiem Zarządu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY NADZORCZEJ – Mariusz Szataniak                   - ……………………………………………. 

 

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO RADY NADZORCZEJ – Waldemar Frąckowiak     - ……………………………………………. 

 

SEKRETARZ RADY NADZORCZEJ - Piotr Kamiński                                            - …………………………………………… 

 

CZŁONEK NIEZALEŻNY RADY NADZORCZEJ - Krzysztof Urbanowicz                   - ……………………………………………. 

 

CZŁONEK RADY NADZORCZEJ – Tomasz Szataniak                                           - ……………………………………………. 

 
 

                                                                         

                                                                             


